

ORKIESTRA ZAGRAŁA DLA MARKA I DLA NAS

Wreszcie po wielu miesiącach oczekiwań zagrała w Ostrzeszowie Miejska Orkiestra Dęta. Był to już 21. doroczny koncert naszej orkiestry, ale inny niż dwadzieścia poprzednich. Po pierwsze dlatego, że nie odbywał się jak zawsze w sali kinoteatru, lecz na dziedzińcu zamkowym, ale przede wszystkim był on dedykowany zmarłemu w ubiegłym roku Jerzemu Markowi Szulczyńskiemu. Pan Marek związany był z orkiestrą od jej zarania, zapowiadając wszystkie występy - tak było również podczas ubiegłorocznego jubileuszu. Okazało się, że była to jego ostatnia konferansjerska rola.

13 czerwca, po długich miesiącach trwających obostrzeń, udało się zorganizować koncert i dedykować go zmarłemu przyjacielowi muzyków.

- *Był na każdym naszym koncercie, zawsze pełen wigoru, zaangażowania, uśmiechu...* - mówiła Magdalena Góra-Nawrot, współprowadząca wraz z Łukaszem Śmiata-

czem to wyjątkowe granie w cieniu ostrzeszowskiej baszty.

Koncert rozpoczęły dwa utwory zawierające duży ładunek melodyjności - „Troszeczkę ziemi”, piosenka znana z repertuaru Eleni, oraz włoska pieśń antyfaszystowska „Bella Ciao”. W następnych utworach mogli wykażać się soliści. W piosence „Zaczynij od Bacha” solo na trąbce wykonali: Weronika Wajerowska i Łukasz Mazurkiewicz, a solo na puzonie: Jarosław Bartkowiak i Radosław Maciej.

Dwie kolejne melodie - „Bal wszystkich świętych” i „Gdy wszyscy święci idą do nieba”, w szczególności sposób dedykowane zostały Markowi Szulczyńskiemu. Zagrała je orkiestra, ale ze specjalnym udziałem przyjaciela i kolegi z pracy p. Marka - Jerzego Bojszczaka, który na gitarze elektrycznej cudnie wykonał solowe partię.

Nie tylko melodie dedykowano M. Szulczyńskiemu, na jego cześć



KOLOROWE CHMURY W DESZCZU



śpiewania z zespołem „Joy” i „Mini-Joy”. W repertuarze m.in. piosenki zespołu Allibabki - „Kapitańskie tango” i „Dom w malwy malowany”. Ta druga świetnie wpisała się „malowany” klimat pikniku. Wprawdzie domów nikt tu nie malował, ale twarze czy ubrania mieniły się paletą barw. Nie tylko na terenie parku, lecz w wielu innych miejscach, można było spo-

tkać umalowane od stóp do głów dzieciaki. Młodzież też chętnie „grała w kolory”, z dorosłymi było już trochę trudniej. Wyjaśnijmy, że nie malowano tutaj farbami, a „kolorowanie” uczestników zabawy powstawało spontanicznie, a to za sprawą sproszkowanych farb, które, rzucone w woreczkach w górę, opadały w postaci wielobarwnej chmury. Co

godzinę odbywały się takie grupowe wybuchy kolorowej radości.

Niestety, w pewnym momencie wmiszał się w tę zabawę deszcz i solidnie zmoczył malowanych ludzi. Część malunków spłynęła w trawę i już nie było tak kolorowo...

K. Juszczak



cyh w zespole! I kłóż zaprzeczyć, że jest w tej naszej ostrzeszowskiej dętej orkiestrze jakaś siła. Wielką moc stanowi bez wątpienia jej kapelmistrz - Paweł Kossok, prowadzący zespół tak zamaszyście, że nawet batuta może wysliznąć mu się z dłoni.

Dużo pięknej muzyki usłyszeliśmy podczas koncertu, nie mogło zabraknąć jednej z najpiękniejszych melodii filmowych - walca z filmu „Doktor Żywago”. W skocznych rytmach przeboju „Skoda lasky” Jaromira Vojevody, bardziej znanego pt. „Bando”, dobiegliśmy do finału. Już na koniec maestro Paweł Kossok

podzielił się swoimi wspomnieniami o Marku Szulczyńskim. Mówił też, że kiedyś w rozmowie z nim Marek wyraził życzenie, by na jego pogrzebie orkiestra zagrała „Gdy wszyscy święci...”. Nie dało się tego zrealizować, bowiem śmierć M. Szulczyńskiego przyszła w czasach epidemii i największych obostrzeń. Za to teraz orkiestra zagrała dla niego cały koncert, a wszyscy jego uczestnicy mieli okazję wsłuchać się w czarownię piękno granych melodii, i dać mu się unieść hen, ku obłokom.

K. Juszczak

ULUBIONY SPORTOWIEC



Sport wywołuje emocje, może być także wdzięcznym tematem do artystycznych wypowiedzi. Najczęściej są to fotografie lub dzieła malarskie. Ogólnopolski Konkurs Plastyczny pod hasłem: „Mój Ulubiony Polski Sportowiec 2020 r.” ogłosiła również SP nr 5 w Strzelinie. Niedawno został on rozstrzygnięty, a w gronie laureatów znalazła się młodzież uczęszczająca na zajęcia do pracowni plastycznej OCK.

W kategorii wiekowej 10-11 lat, I miejsce zajęła **Antonina Szajdak**, a II miejsce **Nikoła Świton**. W kat. wiekowej 12-13 lat, II miejsce zajęła **Weronika Owczarczak**, zaś w kat. wiekowej 14-15 lat wyróżniono pracę **Katarzyny Dominik**.

Z prezentacji prac wynika, że gwiazdy sportów zimowych najbardziej absorbują wyobraźnię naszej młodzieży. Piłkarzy, niestety, brak.

K.J.

także pofrunęła ku niemu para białych gołębi, wypuszczonych przez ostrzeszowskiego górala.

Choć orkiestra dęta istnieje w Ostrzeszowie ponad dwadzieścia lat, to z roku na rok młodsze. W 40-osobowym składzie znalazło się aż osiem osób debiutują-



Dzień Godności Osób z Niepełnosprawnościami



Społeczność skupiona wokół stowarzyszenia Radość Niepełnosprawnym w Ostrzeszowie obchodziła Dzień Godności Osób z Niepełnosprawnościami.

Do udziału w pochodzie integracyjnym oraz do wspólnej zabawy stowarzyszenie, pod przewodnictwem Iwony Szymanek, zaprosiło uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej

oraz Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrzeszowie. W pochodzie integracyjnym wziął udział starosta ostrzeszowski wraz z dyrektorem PCPR, dyrektor Katarzyną Kokoszko-Hodyjas i całą kadrą Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego. Sponsorem poczęstunku i różnorodnych atrakcji była firma Pepco.

www.powiatostrzeszowski.pl



Cegielki

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:
609 609 225 oraz 609 609 240
Szkłarka Mysłiewska 101
www.facebook.com/CegielkiWLesie

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Krem ze szparagów z grzankami, sznycel z jajkiem, sałata ze śmietaną.

POSZUKUJEMY DO PRACY W WEEKENDY OSÓB DO OBSŁUGI KELNERSKIEJ.
Uczniów szkół ponadgimnazjalnych, studentów oraz osób do 40 lat. Praca na umowę zlecenie.
Wynagrodzenie wypłacamy zaraz po każdym weekendzie.